PORTARIA N.º 177/2023

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Comissão de Avaliação

Especial de Desempenho.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, Estado do

Paraná, no uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - fica constituída e nomeada, de acordo com o artigo 41 §

4° da Constituição Federal e Lei Complementar Municipal n.º 13 de 19 de abril de 2012, em especial

o Título III, Capitulo II, Seção V do Estágio Probatório e Decreto n º 73/2013 de 02 de julho de 2013

que regulamenta o Estagio Probatório, e dá outras providências, ficando responsável pela condução

dos trabalhos a proceder a avaliação de desempenho dos servidores Municipais que encontram-se em

estágio probatório, objeto do Concurso Público Municipal aberto pelo e pelo Edital nº 001/2015 de

03 de fevereiro de 2015, ficando composta pelos membros para cada Departamentos abaixo

relacionados:

Servidores Lotado no Departamento de Administração e Finanças

Comissão de Avaliação

Membro: Evair Antonio Cavalheiro

Membro: Dayanne Priscila de Oliveira Nobile

Membro: Nivaldo Alves de Oliveira

Membro: Jose Biló Junior

Servidores Lotado no Departamento de Infra-Estrutura Municipal

Membro: Evair Antonio Cavalheiro

Membro: Dayanne Priscila de Oliveira Nobile

Membro: Adnilson Pedro Pinto

Membro: Nadir Kopcheski

Servidores Lotado no Departamento de Saúde

Membro: Evair Antonio Cavalheiro

Membro: Dayanne Priscila de Oliveira Nobile

Membro: Aline do Amaral Garcia

Membro: Pollyanna  Santos Gimenez

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7F

1-
A

A
9B

-2
B

E
4-

A
2D

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
7F

1-
A

A
9B

-2
B

E
4-

A
2D

8

Servidores Lotado no Departamento de Assistência Social

Membro: Evair Antonio Cavalheiro

Membro: Dayanne Priscila de Oliveira Nobile

Membro: Dione Fernando Domingues de Aguiar

Membro: Kelly Suzani Vialta da Silva

Servidores Lotado no Departamento de Educação e Cultura

Membro: Evair Antonio Cavalheiro

Membro: Dayanne Priscila de Oliveira Nobile

Membro: Angela Roberta Neves de Brito Pinto

Membro: Ana Cristina Fernandes de Oliveira

Art. 2º - A comissão ora constituída caberá a responsabilidade

pelo andamento da avaliação de desempenho citado no artigo anterior, objeto do Concurso Público

Municipal aberto pelo Edital nº 001/2019 de 19 de fevereiro de 2019 , autuado por esta

municipalidade.

Art. 3º -Os serviços prestados pela comissão ora constituída serão

de forma gratuita e considerados de relevância ao serviço publico e ao Município.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário em especial a Portaria 248/2020

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAÇO MUNICIPAL, 18 de abril 2023

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7F

1-
A

A
9B

-2
B

E
4-

A
2D

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
7F

1-
A

A
9B

-2
B

E
4-

A
2D

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 97F1-AA9B-2BE4-A2D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 18/04/2023 10:39:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/97F1-AA9B-2BE4-A2D8

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/97F1-AA9B-2BE4-A2D8